
UCHWAŁA NR XIII/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska w Gminie Wolbórz 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, 
poz. 1940) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin targowiska gminnego położonego w Wolborzu przy ulicy 
Modrzewskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza 
§ 3. Traci moc uchwała nr XXVI/146/2005 Rady Gminy Wolbórz z dnia 26 stycznia 2005 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 205D6D42-D178-4C67-B18B-C73EE681D6CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/122/2025 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 28 marca 2025 r. 

REGULAMIN TARGOWISKA GMINNEGO W WOLBORZU 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady prowadzenia sprzedaży na targowisku miejskim położonym przy 
ul. Modrzewskiego w Wolborzu, zwanym dalej „targowiskiem”. 

2. Targowisko przeznaczone jest do prowadzenia sprzedaży płodów rolnych i leśnych, artykułów 
spożywczych i przemysłowych. 

3. Na targowisku może być prowadzona sprzedaż w formie obwoźnej (z samochodów, straganów 
itp.), a także w formie obnośnej (ze skrzynek, koszy, z ręki itp.). 

§ 2. 1. Targowisko czynne jest w czwartki godzinach 6:00 - 13:00. 
2. Sprzedaż na targowisku prowadzona jest w wyznaczonych stanowiskach, a poza nimi jedynie 

przy sprzedaży obnośnej. 
3. Wykaz stanowisk na targowisku stanowi załącznik do Regulaminu. 
4. Targowisko w piątki i soboty przeznaczone jest do prowadzenia handlu przez rolników i ich 

domowników, w rozumieniu art. 2 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 2290), na zasadach określonych odrębnym regulaminem. 

5. Targowisko wyposażone jest w tablicę informacyjną, na której zamieszcza się regulamin 
targowiska, stawki opłaty targowej oraz inne informacje związane z bieżącym funkcjonowaniem 
targowiska. 

Rozdział 2. 
Zasady korzystania z targowiska 

§ 3. Na targowisku i terenie bezpośrednio przyległym do niego zabrania się: 
1) wnoszenia i używania materiałów niebezpiecznych dla zdrowia i życia; 
2) wystawiania towarów poza granice stanowiska, z którego prowadzona jest sprzedaż; 
3) parkowania pojazdów mechanicznych, które nie są związane z prowadzeniem sprzedaży. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 205D6D42-D178-4C67-B18B-C73EE681D6CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Regulaminu targowiska 

gminnego w Wolborzu 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 205D6D42-D178-4C67-B18B-C73EE681D6CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN TARGOWISKA GMINNEGO W WOLBORZU
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Zasady korzystania z targowiska w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3



	Załącznik 1 do Załącznika 1


